LE27P10

LE27P10

Wstawka kalibrujaca D SII/E27 10A czerwony

Specyfikacja techniczna

Bezpiecznik

Rozmiar wktadki bezpiecznikowej

Rodzaj potaczenia

Rodzaj oprawy lampy

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Wymiary
Wysokos¢
Szerokosc¢

Dtugosé

Materiaty

Kolor

Z zastrzezeniem zmian technicznych

DIl

E27

10A

24 mm
24 mm

17 mm

Czerwony



